par.
din Somoşcheşiu sà-1 înainteze of. protopopesc din
Borosjjeno (Boroşineu) şi sub durata concursului a se
prezenta în vre-o dumineca ori să rbă toare la sf. bise
rică, pentru a-şi a ră tă dester i tâtea în cant şi tipic.

Somoşcheşiu Ia 7/20 iunie 1915.

Simeon Bulcu
preş. com. par.

Petru Faur
notar ad hoc.

Ih eorttelegërë cu : Ioan Geòrgia ppresbitër , insp. scoi.